



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 874 362 492  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GAUKEN AS  
Forretningsadresse: Storgata 51  
4307 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf Wiken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 823 444	4 993 638
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 823 444</b>	<b>4 993 638</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 650 713	1 665 348
Lønnskostnad	1	1 895 342	1 930 187
Annen driftskostnad		963 934	982 050
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 509 988</b>	<b>4 577 585</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>313 455</b>	<b>416 054</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		759	1 001
Annen finansinntekt		89	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>848</b>	<b>1 001</b>
Annen finanskostnad			140
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>140</b>
<b>Netto finans</b>		<b>848</b>	<b>861</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>314 303</b>	<b>416 915</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	75 410	104 729
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>238 893</b>	<b>312 186</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>238 893</b>	<b>312 186</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>238 893</b>	<b>312 186</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	5	350 000	300 000
Overføringer annen egenkapital	5,6	-111 107	12 186
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>238 893</b>	<b>312 186</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		76 834	101 582
Sum varer		76 834	101 582
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		65 327	115 431
Sum fordringer		65 327	115 431
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	952 884	1 016 310
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		952 884	1 016 310
Sum omløpsmidler		1 095 045	1 233 323
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 095 045</b>	<b>1 233 323</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	5 930	117 037
Sum opptjent egenkapital		5 930	117 037
Sum egenkapital		105 930	217 037



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		251 970	355 166
Betalbar skatt	2	75 411	104 729
Skyldig offentlige avgifter		153 372	46 009
Utbytte	5	350 000	300 000
Annen kortsiktig gjeld		158 361	210 381
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>989 115</b>	<b>1 016 286</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>989 115</b>	<b>1 016 286</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 095 045</b>	<b>1 233 323</b>



**Årsregnskap 2017  
for  
Gauken AS**

Organisasjonsnr. 874362492

**Utarbeidet av:**

Sparebank 1 Regnskapshuset Sr AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Saudagata 2  
4012 STAVANGER



Gauken AS

## Årsberetning 2017

Selskapet lager årsberetning selv



Gauken AS

**Resultatregnskap**

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		4.823.444	4.993.638
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4.823.444</b>	<b>4.993.638</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1.650.713	1.665.348
Lønnskostnad	1	1.895.342	1.930.187
Annen driftskostnad		963.934	982.050
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4.509.988</b>	<b>4.577.585</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>313.455</b>	<b>416.054</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		759	1.001
Annen finansinntekt		89	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>848</b>	<b>1.001</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen finanskostnad		0	140
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>140</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>848</b>	<b>861</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>314.303</b>	<b>416.915</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	75.410	104.729
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>238.893</b>	<b>312.186</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>238.893</b>	<b>312.186</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	5	350.000	300.000
Overføringer annen egenkapital	5,6	-111.107	12.186
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>238.893</b>	<b>312.186</b>



## Gauken AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		76.834	101.582
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		65.327	115.431
<b>Sum fordringer</b>		<b>65.327</b>	<b>115.431</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	952.884	1.016.310
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1.095.045</b>	<b>1.233.323</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1.095.045</b>	<b>1.233.323</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	100.000	100.000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	5.930	117.037
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5.930</b>	<b>117.037</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>105.930</b>	<b>217.037</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		251.970	355.166
Betalbar skatt	2	75.411	104.729
Skyldig offentlige avgifter		153.372	46.009
Utbytte	5	350.000	300.000
Annen kortsiktig gjeld		158.361	210.381
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>989.115</b>	<b>1.016.286</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>989.115</b>	<b>1.016.286</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1.095.045</b>	<b>1.233.323</b>

Sandnes, 15.02.2018  
I styret for Gauken AS

\_\_\_\_\_  
Thor Skandsen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Ulf Wiken  
Styremedlem / daglig leder



Gauken AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

### Klassifisering:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### Fordringer:

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

### Skatter

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



Gauken AS

## Noter 2017

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1.302.321	1.308.765
Arbeidsgiveravgift	183.873	188.609
Pensjonskostnader	0	20.572
Andre lønnsrelaterte ytelser	409.148	43.562
<b>Totalt</b>	<b>1.895.342</b>	<b>1.930.187</b>

### Godtgjørelse til ledende personer:

Ulf Wiken

### Lønn

66.127

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	314.303
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	-89
<b>= Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>314.214</b>
+/- Endr. forskj. som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	0
<b>= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>314.214</b>
<b>= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>314.214</b>

#### Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	75.411
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	0
<b>= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)</b>	<b>75.411</b>
+/- For mye/lite avsatt skatt i fjor og andre skattekostnader	-1
<b>= Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>75.410</b>

#### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	75.411
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>75.411</b>



Gauken AS

## Noter 2017

### Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 37.817 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 48 716.

### Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer	Antall aksjer
FantaSea AS	500
U. Wiken Consult AS	500
<b>Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder:</b>	
Thor Skandsen (FantaSea AS)	500
Ulf Wiken (U. Wiken Consult AS)	500

### Note 5 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100.000	117.037	217.037
Tilført fra årsresultat		238.893	238.893
Avsatt til utbytte		350.000	350.000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100.000</b>	<b>5.930</b>	<b>105.930</b>

### Note 6 - Fortsatt Drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denn forutsetningen er tilstede, da det ikke foreligger noen indikasjoner på risiko vedrørende fortsatt drift.



**Årsregnskap 2017  
for  
Gauken AS**

Organisasjonsnr. 874362492

Utarbeidet av:  
Sparebank 1 Regnskapshuset Sr AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Sæudagata 2  
4012 STAVANGER



## GAUKEN AS

### ÅRSBERETNING 2017

#### Virksomhetens art og hvor den drives fra.

Selskapet driver puben "Madam Aase" fra leide lokaler i Olav Kyrresgate, 2, Sandnes. Leiekontrakten med huseier løper frem til 28. februar 2019.

#### Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelse av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø og likestilling.

Selskapet hadde pr.31. desember 3 fast ansatte og 6 deltidsansatte hvorav alle er kvinner. Arbeidsmiljøet er godt, og sykefravær er lavt. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styre. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeid. Styret består av 2 menn.

#### Ytre miljø.

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

Årets resultat på kr 238 893 foreslås disponert slik:

Overført fra annen egenkapital	kr 111 107
Avsatt til utbytte	kr 350 000

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har heller ikke inntrådt hendelser etter årets utløp som endrer informasjonen i det fremlagte regnskap. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Sandnes, den 15. februar 2018.

I styret for  
GAUKEN AS

Thor Skandsen  
Styreformann

Olfr Wiken  
styremedlem



Gauken AS

## Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		4 823 444	4 993 636
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 823 444</b>	<b>4 993 636</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 650 713	1 665 348
Lønnskostnad	1	1 895 342	1 930 187
Annen driftskostnad		963 934	982 050
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 509 988</b>	<b>4 577 585</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>313 455</b>	<b>416 054</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		759	1 001
Annen finansinntekt		89	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>848</b>	<b>1 001</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen finanskostnad		0	140
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>140</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>848</b>	<b>861</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>314 303</b>	<b>416 915</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	75 410	104 729
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>238 893</b>	<b>312 186</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>238 893</b>	<b>312 186</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	5	350 000	300 000
Overføringer annen egenkapital	5,6	-111 107	12 186
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>238 893</b>	<b>312 186</b>

Årsregnskap for Gauken AS

Organisasjonsnr. 874362492



Gauken AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Vare		75 834	101 582
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		65 327	115 431
<b>Sum fordringer</b>		<b>65.327</b>	<b>115.431</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	952 884	1 016 310
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1.095.045</b>	<b>1.233.323</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1.095.045</b>	<b>1.233.323</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100.000	100.000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	5 930	117 037
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5.930</b>	<b>117.037</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>105.930</b>	<b>217.037</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		251 970	355 166
Betalbar skatt	2	75 411	104 729
Skyldig offentlige avgifter		153 372	46 009
Utbytte	5	350 000	300 000
Annen kortsiktig gjeld		158 361	210 381
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>989.115</b>	<b>1.016.286</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>989.115</b>	<b>1.016.286</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1.095.045</b>	<b>1.233.323</b>

Sandnes, 15.02.2018  
i styret for Gauken ASThor Skandsen  
Styrets lederUlf Wilken  
Styremedlem / daglig leder



Gauken AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

### Klassifisering:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### Fordringer:

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

### Skatter

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Noter for Gauken AS

Organisasjonsnr. 874362492



Gauken AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn		
Arbeidsgiveravgift	1.302.321	1.308.765
Pensjonskostnader	183.873	188.609
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	20.572
Totalt	409.148	43.552
	<b>1.895.342</b>	<b>1.930.197</b>

Godtgjørelse til ledende personer:	Lønn
Ulf Wilken	66.127

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	314.303
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i gr.l. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	-89
= Grunnlag for årets skattekostnad	<b>314.214</b>
+/- Endr. forskj. som inngår i gr.l. uts. skatt/skattefordel	0
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	<b>314.214</b>
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	<b>314.214</b>

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	75.411
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	0
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	<b>75.411</b>
+/- For myelike avsett skatt i fjor og andre skattekostnader	-1
= Skattekostnad i resultatregnskapet	<b>75.410</b>

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	75.411
= Betalbar skatt i balansen	<b>75.411</b>



Gauken AS

## Noter 2017

### Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 37.817 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 48.716.

### Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer	Antall aksjer
FantaSea AS	500
U. Wiken Consult AS	500
Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder:	
Thor Skandsen (FantaSea AS)	500
Ulf Wiken (U. Wiken Consult AS)	500

### Note 5 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100.000	117.037	217.037
Tilført fra årsresultat		238.893	238.893
Avsatt til utbytte		350.000	350.000
Pr 31.12.	100.000	5.930	105.930

### Note 6 - Fortsatt Drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denn forutsetningen er tilstede, da det ikke foreligger noen indikasjoner på risiko vedrørende fortsatt drift.